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LISTA REKOMENDOWANYCH WNIOSKOW DO FINANSOWANIA W KONKURSIE SzIR-1

Whioskodawca . . .
Lp. (tytut/stopien imie i nazwisko) Wydziat Tytut projektu Budzet
1 dr hab. inz. Tomasz Trzcifski WEIT Binarne reprezentacje danYch i ich wykorzystanie w uczeniu 225 500,00 zt
ciggtym.
2. dr hab. inz. Wojciech Szynkiewicz WETI Patrz i ucz sig: Zdobywanie umiejetnosci przez robota-kompanana | gag 35 g 4
podstawie demonstracji zadania
WEITI Konwersja sygnatu elektrycznego na sekwencje symboli uzywajac
3. dr hab. inz. Robert Nowak okna o zmiennej 146 300,00 zt
szerokosci i algorytmow klasyfikacji
4 dr hab. inz. Jordi Mongay Batalla WEITI Konwergencja Sztucznej Intellgesngjl i Zarzadzania Siecig w sieciach 132 250,00 zt
WEITI Metody wyznaczania globalnych deskryptoréw do celéw
5. dr Jacek Komorowski rozpoznawania miejsc na podstawie danych z wielomodalnego 178 537,50 zt
zestawu sensorow.
6. dr hab. inz. Marcin Iwanowski WE Powiedz mi, co widzisz 178 250,00 zt
7 dr hab. inz. Maciei Grzenda MiNI Metody uczenia maszynow.eg(? dedykowane dla niepetnych 87 975,00 4
strumieni danych
3. dr inz. Agnieszka Jastrzebska MiNI Kognltywne,p.rzeszuklwanle i mapowanle nieustrukturalizowanych 132 700,00 2t
oraz czesciowo ustrukturalizowanych danych temporalnych



mailto:tomasz.trzcinski@pw.edu.pl
mailto:W.Szynkiewicz@ia.pw.edu.pl
mailto:robert.nowak@pw.edu.pl
mailto:J.Batalla@tele.pw.edu.pl
mailto:jacek.komorowski@pw.edu.pl
mailto:marcin.iwanowski@pw.edu.pl
mailto:m.grzenda@mini.pw.edu.pl
mailto:a.jastrzebska@mini.pw.edu.pl

Priorytetowy Obszar Badawczy

I Inicjatywa Doskonatosci - Uczelnia Badawcza

Politechnika
Warszawska

Centrum Badawcze POB Sztuczna inteligencjairobotyka

UCZELNIA
BADAWCZA

NICATYWA DOSKONALDSC)

prof. dr hab. inz. Jan Maciej KoScielny

Mchtr

Metody wnioskowania odpornego dla diagnostycznych systemoéw
doradczych

101 200,00 zt

10.

prof. dr hab. inZ. Roman Szewczyk

Mchtr

Sensor magnetomechaniczny do pomiaru matych sit, przeznaczony
do zastosowan robotycznych, ze szczegdlnym uwzglednieniem
robotéw towarzyszacych i wspdtpracujacych z cztowiekiem

108 039,00 zt

11.

dr hab. inz. Igor Korobiichuk

Mchtr

Badanie wptywu zjawiska przenikliwego promieniowania
akustycznego na wtasciwosci
funkcjonalne systemdéw pomiarowych, przeznaczonych do
zastosowan robotycznych, ze
szczegblnym uwzglednieniem robotdéw towarzyszacych
cztowiekowi

75 340,00 zt
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